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Orteza palcowa ręki AM-
D-02

Cena 160,00 zł

Numer katalogowy AM-D-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Leczenie zwichniętego palca polega na jego nastawieniu i unieruchomieniu, najlepiej specjalistyczną dziecięca ortezą
palcową ręki AM-D-02. 

SZCZEGÓLNE ZALETY

ORTEZA PALCA
ALTERNATYWA GIPSU – orteza zastępuje tradycyjne, ciężkie opatrunki gipsowe i plastrowe, zapewniając doskonałą
stabilizację i wysoki komfort użytkowania
24-GODZINNA TERAPIA – orteza może być stosowana jako całodobowe unieruchomienie i stabilizacja stawów ręki
WYRÓB MEDYCZNY KL. I – produkt jest zarejestrowanym i opatentowanym wyrobem medycznym klasy I 
4 w 1 – opcja 4 w 1: dzięki innowacyjnej konstrukcji ta sama orteza w zależności od potrzeb może stabilizować palce
ręki II-V (bez kciuka)
PZYJAZNY DLA SKÓRY
EKOLOGICZNY
ODDYCHAJĄCY
INNOWACYJNY
BAWEŁNA

RZEZNACZENIE

zwichnięcie stawów palców ręki II-V
skręcenie II, III, IV lub V palca ręki
złamanie paliczków palców ręki II-V
stany zapalne w obrębie palców ręki II-V
uszkodzenie ścięgien w obrębie palców ręki II-V
uszkodzenie i zerwanie więzadeł w obrębie palców ręki II-V
zmiany reumatyczne palców ręki II-V

CZYM JEST ZWICHNIĘCIE PALCÓW RĘKI?

Ręka to jedna z najbardziej złożonych w swej budowie części ciała. U dziecka jest ona o wiele delikatniejsza i mniej odporna,
aniżeli u dorosłego. Przez ciągłą aktywność i wyjątkową ruchliwość, dzieci są mocno narażone na doznanie szeregu urazów
w obrębie palców. Do najczęstszych zwichnięć w obrębie palców ręki zaliczamy zwichnięcia stawów śródręczno-paliczkowych
w obrębie palców II i V.
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U dzieci również bardzo często dochodzi do zwichnięć stawów międzypaliczkowych palców II-V. Wystarczy z pozoru
nieznaczący upadek na wyprostowany palec, aby doszło do przemieszczenia się względem siebie poszczególnych paliczków
palców. Zwichnięciom tym także towarzyszą uszkodzenia więzadeł i ścięgien mięśni.
 

Leczenie zwichniętego palca polega na jego nastawieniu i unieruchomieniu, najlepiej specjalistyczną dziecięca ortezą
palcową ręki AM-D-02.

JAK DZIAŁA DZIECIĘCA ORTEZA PALCOWA RĘKI AM-D-02?

Dziecięca orteza palcowa ręki AM-D-02 zapewnia doskonałe unieruchomienie i stabilizację stawów międzypaliczkowych
bliższych i dalszych oraz stawów śródręczno-paliczkowych palców II-V tj.: małego, serdecznego, środkowego i wskazującego
(nie stosuje się jej do usztywniania kciuka). Jest to uniwersalna orteza palca którą można stosować zarówno na prawą jak
i lewą dłoń. Można ją również stosować od strony grzbietowej jak i zgięciowej palca.

Dziecięca orteza palcowa ręki AM-D-02 została wykonana z innowacyjnego surowca z certyfikatem medycznym AirSanmed. 

Specyfika surowca AirSanmed polega na tym, że nie jest on elastyczny i nie rozciąga się, przez co polepsza stabilizację
zabezpieczonej części ciała. Przy skórze dziecka znajduje się przewiewna bawełniana dzianina frotte, która jest przyjazna
dla skóry oraz posiada atest Oeko-Tex Standard 100. Wewnątrz znajduje się półsztywna perforowana pianka odciążająca
EVA, która doskonale chroni skórę Twojego dziecka przed ewentualnymi otarciami i odgnieceniami ze strony szyny
aluminiowej. Na zewnątrz surowca zainstalowano perforowany laminat medyczny z funkcją paroprzepuszczalną, zawierający
antybakteryjne składniki na bazie nieorganicznego Zeolitu Srebra. Składnik ten zapewnia długotrwałą skuteczność, a nawet
przeciwdziała najbardziej zakaźnym organizmom, takich jak MRSA i e-coli. AirSanmed spełnia wszelkie wymogi stawiane
zasadniczym wyrobom medycznym różnego przeznaczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada
2004r. oraz spełnia wymogi zawarte w załączniku nr I Dyrektywy Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993r. dotyczącej
wyrobów medycznych, wdrożonej Ustawą z dnia 30 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 93 z 2004r., poz. 896).

Orteza palcowa ręki AM-D-02 została wyposażona w aluminiową szynę palcową, którą można dowolnie dokształcać.
Plastyczność szyny pozwala na ustawienie stawów śródręczno-paliczkowych i międzypaliczkowych w wyproście lub w zgięciu,
w zależności od potrzeb terapeutycznych. Dodatkowo, szynę można dopasować w taki sposób, aby jak najbardziej
odzwierciedlić kształty anatomiczne małego pacjenta. Szyna zapewnia stabilizację od strony grzbietowej, ale po odwróceniu
ortezy, może unieruchomić palec od strony dłoniowej.

Orteza posiada otwartą konstrukcję, dzięki czemu można umiejscowić ją w dowolnym miejscu i zapewnić unieruchomienie
i stabilizację poszczególnych czterech palców ręki: małego, serdecznego, środkowego i wskazującego. 

Trzy pasy obwodowe ortezy zabezpieczają uszkodzony palec i zapewniają dokładną stabilizację. Ich płynna regulacja pozwala
na indywidualne ustawienie poziomu kompresji w 3 kluczowych punktach anatomicznych: w stawach palców, śródręcza
i nadgarstka.
 

W odróżnieniu od konkurencyjnych produktów, nasza orteza ręki AM-D-02 nie unieruchamia bez potrzeby pozostałych
palców dłoni. Pas śródręcza biegnie w takim miejscu, aby pozostawić stawy zdrowych palców „wolne”, zapewniając im
ruchomość. Takie rozwiązanie pozwala utrzymać dziecku funkcję chwytną dłoni i zabezpiecza przed powstawaniem
niekorzystnych przykurczów.

TABELA ROZMIAROWA
Rozmiar Obwód nadgarstka
1 min 10 – max 14 cm
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